СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВО-АТАГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН ЖИМЧУ-АТАГ1АН ЮЬРТАБАХАМАН ПОСЕЛЕНИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО

РЕШЕНИЕ

	___________________г.
	с. Новые-Атаги
	№_____

О переименовании улицы Ново-Атагинского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 14 января 1993 года
№ 4292-1-ФЗ «Об увековечении памяти погибших при защите Отечества»,
Законом Чеченской Республики от 24 мая 2010 года № 11-рз «О местном
самоуправлении в Чеченской Республике», в целях увековечения памяти
защитника отечества, участника Великой Отечественной войны,
Героя Росии – Мовлди Абдул-Вахабовича Умарова, Совет депутатов
Ново-Атагинского сельского поселения Шалинского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Переименовать улицу А.С. Пушкина на улицу М.А-В. Умарова.
2. Расходы, связанные с исполнением настоящего Решения, возложить на
администрацию Ново-Атагинского сельского поселения.
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в районной газете «Зама»
и обнародованию в средствах массовой информации.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Ново-Атагинского
сельского поселения	С.Д. Бакашев